[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00516/2008
Solicita a pavimentação asfáltica das ruas do Loteamento São Roque Ville. (Reitera a Indicação 1079/2007)
Retirada pela CPCJR por motivo de duplicidade INDICAÇÃO Nº 0228/2008.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00535/2008